
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 12.12.2012 №452 

м.Артемівськ 

 

Про      оформлення       ДЕРЖАВНОМУ  

ПІДПРИЄМСТВУ        «АРТЕМІВСЬКЕ  

АГРОТОРГОВЕ         ПІДПРИЄМСТВО»    

права  власності   на  належні   Державі   

Україна  в   особі Міністерства аграрної 

політики   та    продовольства  України  

об’єкти      нерухомого      майна,        які      

розташовані по вул. Червоноармійській,  

43, у м.  Артемівську 

 

 Розглянувши висновок комунального підприємства «Артемівське 

бюро технічної інвентаризації» від 13.11.2012 №338 щодо можливості 

оформлення ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «АРТЕМІВСЬКЕ 

АГРОТОРГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО»  (далі – ДП «Артемівське АТП») права 

власності на належні Державі Україна в особі Міністерства аграрної політики 

та продовольства України об’єкти нерухомого майна, які розташовані по вул. 

Червоноармійській, 43, у м. Артемівську, клопотання від 13.11.2012 №01-5108-

07, з доданими копіями документів, що підтверджують право державної 

власності на об’єкти, а саме: наказу Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 26.05.2011 №209 «Про прийняття до сфери 

управління Мінагрополітики України державного майна»; акту прийманя – 

передачі державного майна – цілісний майновий комплекс «Артемівський 

лікеро-горілчаний завод» від 22.06.2011, затверджений Міністерством аграрної 

політики та продовольства України 24.06.2011; листа Міністерства аграрної 

політики та продовольства України від 28.05.2012 №37-27-4-15/9146; довідки 

ДП «Артемівське АТП» про балансову належність; технічного паспорту на 

комплекс нежилих будівель та споруд від 15.08.2012; статуту ДП «Артемівське 

АТП», затвердженого наказом Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 26.05.2011 №209; виписки з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців серії ААВ №879364 від 

 

 



07.09.2012; довідки АБ №460035 про внесення ДП «Артемівське АТП» до 

Єдиного державного реєстру підприємств та організацій України від 

12.09.2012, відповідно до Порядку оформлення права власності на об’єкти 

нерухомого майна у виконкомі Артемівської міської ради, затвердженого 

рішенням виконкому Артемівської міської ради від 13.06.2012 №213, 

керуючись ст.ст. 30, 52 Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, ст.ст. 326, 328 

Цивільного кодексу України від 16.01.2003 №435-IV із внесеними до нього 

змінами, Тимчасовим положенням про порядок державної реєстрації права 

власності та інших речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом 

Міністерства юстиції України в редакції від 28.07.2010 №1692/5, із внесеними 

до нього змінами, виконком міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 
 

 1. Оформити  ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «АРТЕМІВСЬКЕ 

АГРОТОРГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО»   право власності на належні Державі 

Україна в особі Міністерства аграрної політики та продовольства України 

об’єкти нерухомого майна, які розташовані по вул. червоноармійській, 43, у м. 

Артемівську, згідно переліку (додається). 

 

 2. Управлінню муніципального розвитку Артемівської міської ради 

(Зінченко) видати свідоцтво про право власності в установленому порядку. 

 

 3. Комунальному підприємству «Артемівське бюро технічної 

інвентаризації» (Атаманченко) провести згідно з п.1 цього рішення державну 

реєстрацію права власності  Держави Україна в особі Міністерства аграрної 

політики та продовольства України на об’єкти нерухомого майна у 

відповідності з чинним законодавством. 

 

 

Міський голова                                                                                    О.О.РЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                        Додаток  

                                                                                         до рішення виконкому 

                                                                                        Артемівської міської ради  

                                                                                         12.12.2012 №452 

П Е Р Е Л І К  
об’єктів нерухомого майна, на які оформлюється право власності,  

і які належать Державі Україна в особі Міністерства аграрної політики  
та продовольства України, та закріплені на праві господарського відання 

за ДЕРЖАВНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ  
«АРТЕМІВСЬКЕ АГРОТОРГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО»  

№ 
з/п 

Назва об’єкта Інвентарний 
номер  

об’єкта 

Площа 
об’єкта 
(кв.м.) 

Адреса об’єкта 
 

 

1. 

2.  

3. 

4. 

 

5. 

 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

11. 

 

12. 

13. 

14. 

 

15. 

16. 

17. 

 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

 

Дворове покриття 

Ворота автомобільні 

Ворота залізничні 

Гараж на 5 автомобілей на території 

заводу 

Головний корпус заводу вул. 

Петровського 

Огорожа біля автомобільних воріт 

Огорожа біля залізничних воріт 

Будівля БМО 

Будівля допоміжного корпусу 

Будівля заводоуправління 3-х 

поверхова 

Будівля заводоуправління 

(лабораторія) 

Будівля основного посудного цеху 

Будівля посудного складу 

Механічна майстерня на території 

заводу 

Прирейковий склад готових виробів 

Рампа 

Склад матеріально-технічний  на 

території заводу 

Склад тари експортної ділянки 

Спиртосховище 

Трансформаторна будка 

Труба димова на території заводу 

Цех мін води 

 

18 

3808 

3806 

29 

 

1 

 

3809 

3807 

39 

3111 

2030 

 

10 

 

3 

1620 

6 

 

25 

1204 

8 

 

2130 

2 

3805 

20 

3371 

 

- 

- 

- 

394,1 

 

 

 

- 

- 

 

2663,7 

2042,6 

 

775,8 

 

 

2215,6 

1118,1 

 

 

 

1849,8 

 

1232,4 

725,6 

42,9 

- 

2103,3 

м. Артемівськ, вул. 

Червоноармійська, 43 

-//- 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна складено комунальним підприємством 

“Артемівське бюро технічної інвентаризації» 

 

Директор комунального підприємства 

«Артемівське бюро технічної інвентаризації»                        А.В.Атаманченко 

 

Керуючий справами виконкому                                                     

Артемівської міської ради                                                             М.Є.Коліно 
 


